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§ 99 Initiativärende från Moderaterna - Återställ de 
pedagogiska måltiderna i Gävles förskolor 
Dnr 22UN216 

Beslut  
Utbildningsnämnden beslutar att bordlägga ärendet. 

Ärendebeskrivning 
Moderaterna har inkommit med ett initiativärende till utbildningsnämnden. De 
yrkar att utbildningsnämnden beslutar att återställa de pedagogiska luncherna i 
Gävles förskolor till samma omfattning som innan besparingen som 
drevs igenom under mandatperioden. 

Ajournering 
Nämnden ajournerar sig fem minuter för överläggningar inom partigrupperna. 

Förslag 
Peter Hallgren Stjerndorff (M) yrkar bifall till Moderaternas initiativärende. 

Ordföranden yrkar att ärendet bordläggs med anledning av det pågående 
budgetarbetet. Lisa Trevitt (S), Julia Cederstrand (C), Anders Berglund (MP) och 
Daniel Weiss (KD) yrkar bifall till ordförandens förslag. 

Beslutsgång 
Ordföranden prövar först om ärendet ska avgöras idag eller om det ska bordläggas 
och finner att nämnden beslutar att ärendet ska bordläggas. 

Reservationer 
Peter Hallgren Stjerndorff (M) reserverar sig till förmån för sitt eget yrkande. 

  

Beslutsunderlag 

• Initiativärende från Moderaterna - Återställ de pedagogiska luncherna för 
barnen skull, dnr 22UN216-1 
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RESERVATION 
 
Angående Initiativärende om pedagogiska luncher. 

 

Vid Utbildningsnämndens sammanträde 23/11 2022 hade Emelie Taimi (M) tillsammans med andra i 
mitt parti  skrivit ett initiativärende med titeln ”Återställ de pedagogiska luncherna för barnens skull” 

Initiativärendet handlade om att tillåta samtliga pedagoger att äta tillsammans med barn och unga. 
Syftet med detta initiativärende var att säkerställa att alla barn och unga ska känna ett lugn och en 
trygghet. Vi såg därför att ärendet skulle behandlas direkt och hoppades att Utbildningsnämnden 
skulle ställa sig positivt till initiativärendet. 

Utbildningsnämnden beslutade tyvärr att bordlägga ärendet. 
Undertecknad reserverade mig mot det beslutet. 

 

Gävle 23/11 2022 

Peter Hallgren Stjerndorff (M) 
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